
福田大队采购无人机设备项目结果公告

根据《深圳市公安局交通交警支队自行采购管理办法》，中国远东国际招标有限公司（以

下简称为采购代理机构）受深圳市公安局交通警察支队福田大队（以下简称为采购人）委托

实施采购，本项目于 2024 年 11 月 28 日发布采购公告，定于 2024 年 12 月 4 日在深圳市福田

区上步南路 1001 号锦峰大厦 22 楼进行开标和评审。现结果已经采购单位确认，特此公告如

下：

一、项目编号：0722-2024FE3002SZF-2

二、项目名称：福田大队采购无人机设备项目

三、投标供应商名称、资格响应情况及报价：

序号 投标人名称 资格响应文件
投标报价

（单位：元）

1

深圳市大智无

疆科技有限公

司

1）营业执照（或法人登记的相关证书）；2）税

务登记证；3）法定代表人证明书；4）法定代

表人授权书；5）政府采购投标及履约承诺函；

6）投标报价；7）采购代理服务费承诺书；8）

采购代理机构开标当日通过查询，未发现供应

商在“信用中国”网“、“中国政府采购网”、

“深圳信用网”、“深圳市政府采购监管网”上

存在不符合本项目相应投标资格的情况。

结论：资格审查通过。

¥964,464.00

2

深圳市蓝图智

控科技有限公

司

1）营业执照（或法人登记的相关证书）；2）税

务登记证；3）法定代表人证明书；4）法定代

表人授权书；5）政府采购投标及履约承诺函；

6）投标报价；7）采购代理服务费承诺书；8）

采购代理机构开标当日通过查询，未发现供应

商在“信用中国”网“、“中国政府采购网”、

“深圳信用网”、“深圳市政府采购监管网”上

存在不符合本项目相应投标资格的情况。

结论：资格审查通过。

¥969,480.00



3
广东凌鹰实业

有限公司

1）营业执照（或法人登记的相关证书）；2）税

务登记证；3）法定代表人证明书；4）法定代

表人授权书；5）政府采购投标及履约承诺函；

6）投标报价；7）采购代理服务费承诺书；8）

采购代理机构开标当日通过查询，未发现供应

商在“信用中国”网“、“中国政府采购网”、

“深圳信用网”、“深圳市政府采购监管网”上

存在不符合本项目相应投标资格的情况。

结论：资格审查通过。

¥966,752.00

其中“深圳市蓝图智控科技有限公司”投标文件中警用智能执法飞行平台物品清单不满

足采购文件要求，不通过符合性第 5条“技术响应”的审查，经评标委员会一致认定，

作投标无效处理。

四、根据《中华人民共和国政府采购法》第三十六条规定：“在招标采购中，出现下列情形之

一的，应予废标：

（一）符合专业条件的供应商或者对招标文件作实质响应的供应商不足三家的；

（二）出现影响采购公正的违法、违规行为的；

（三）投标人的报价超过了采购预算，采购人不能支付的；

（四）因重大变故，采购任务取消的。

根据《中华人民共和国政府采购法》第三十六条第（一）款的规定，本项目采购失败。

我司对各投标单位在本次采购过程中给予的大力支持致以诚挚的谢意！

五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1.采购人信息

名 称：深圳市公安局交通警察支队福田大队

地 址：深圳市福田区红荔路 2011 号福田交警大队

联 系 人：曾警官

电 话：0755-82077536 转 109

2.采购代理机构信息

名 称：中国远东国际招标有限公司

地 址：深圳市福田区上步南路 1001 号锦峰大厦 22 楼

联 系 人：陈工

电 话：0755-83629806、83629816、83629826 转 121

传 真：0755-82077519

邮 箱：info@zgyd11.com、dept2@zgyd11.com

3.项目联系方式

项目联系人：李工、王工

mailto:info@zgyd11.com、dept2@zgyd11.com


电 话：0755-82077536 转 109、103

中国远东国际招标有限公司

2024年12月4日


